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Расписание образовательной деятельности МАДОУ г.Нижневартовска ДС № 52 «Самолётик» на 2023-24 уч.г. (корпус 3) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

ПН Плаван
ие/ 

Окруж

ающий 

мир. 
Природ

а 

10:10-

10:25 
10:25-

10:40  

 

 

Речевое 
развитие 

9.00 – 

9.10  

Музыкал
ьное 

развитие  

9.20-9.30  

Музык
альное 

развит

ие 

 9.20 – 
9.30 

Окруж
ающий 

мир. 

Приро

да 
9.00 – 

9.10  

9.10-

9.20 

Музыкальн
ое развитие  

09.00-

09.15. 

Плаван
ие: 

09.00 – 

09.25 – 

1 п/г 
09.25 – 

09.50 – 

2 п/г 

Окружа
ющий 

мир. 

Природ

а  
10.30 – 

10.55 - 

1 п/г 

11.00 – 
11.25 - 

2 п/г  

Развити
е 

речи/ло

гопед 

9.00—
9.30-

9.30-

10.00 

Музыка
льно-

ритмич

еская 

деятель
ность 

10.10-

10.35 

 
Музыка

льное 

развити

е  
10.45-

11.10  

 

 
 

 

Музыкал
ьно-

ритмичес

кая 

деятельно
сть 

9.00-9.25 

 

Окружаю
щий мир . 

Природа 

09.35-

09.55 
10.15-

10.40 (1) 

10.45-

11.10 (2) 
ИЗО 

1/логопед

ическое 

 
 

Окружа
ющий 

мир. 

Природ

а 
09.00 – 

09.25 

09.35 – 

10.00 
Музыка

льно-

ритмич

еская 
деятель

ность 

10.10 – 

10.35 

9.00-9.20-
познавате

льное 

развитие 

9.50-
10.10 

Музыкал

ьное 

развитие 
10.45-

11.05 

Музыкал

ьно-
ритмичес

кая 

деятельно

сть 
 

 

 

Двигательн
ая 

активность 

(Игры и 

упражнени
я на 

воздухе) 

09.00-09.25 

Окружающ
ий мир. 

Природа 

10.00-10.25. 

10.30-
10.55) 

11.20.-11.45 

Художеств

енно-
эстетическ

ое 

развитие.  

(Рисование
) 

11.50-12.15  

Музыкал
ьное 

развитие 

9:25 – 

9:40  
Плавание

/ 

Окружаю

щий мир. 
Природа 

10:50 – 

11:05  –  1 

п/г 
11:05 – 

11:20  – 2 

п/г 

9.25-9.45 
Физическое 

развитие 

9.00-
9.15 

Физиче

ское 

развити
е 

Окружа

ющий 

мир. 
Природ

а:   

09.30 – 

09.45 – 
1 п/г 

09.50 – 

10.05 – 

2 п/г 

Логопеди
ческое/ 

Окружаю

щий мир. 

Природа 
9.00 – 

9.30 

9.35 – 

10.05 
ИЗО 

9.00 – 

9.30 (1) 

9.35 – 
10.05 (2) 

 

 

 
 

 

Речевое 
развитие  

9.00-9.20  (1 

подгруппа) 

9.30-9.50  (2 
подгруппа) 

Физическое 

развитие (в 

зале)  
09.55 - 10.15  

Худож

ественн

о-

эстетич
еское 

развит

ие. 

Рисова
ние 

15.50-

16.05  

 

Физичес

кое 

развитие  

15.40 - 
15.50 

Сенсор

ные 

эталон

ы и 
познав

ательн

ые 

действ
ия. 

Матем

атичес

кие 
предст

авлени

я. 

15.30 - 
15.40 

Сенсор

ные 

эталон

ы и 
познав

ательн

ые 

действ
ия. 

Матем

атичес

кие 
предст

авлени

я. 

15.30 - 
15.40 

Художеств

енно-

эстетическ

ое 
развитие. 

Рисование  

15.30-

15.45. 
15.50-16.05 

Физиче

ское 

развити

е 
15.00-

15:25 

Обучен

ие 

детей 

игре в 
шахмат

ы и 

шашки 

15.30-
16.00-

16.10-

16.40- 

Развитие 

речи  

15.30-

15.55 

Плаван

ие/Рисо

вание 

15.00 – 
15.25 

15.35 – 

16.00 1 

подгруп
па 

16.10 – 

16.35 2 

подгруп
па  

16.00-

16.20 

рисовани

е 

Художеств

енно 

эстетическ

ое 
развитие. 

(Конструир

ование) 

15.30-15.55 
16.00-16.25  

 Речевое 

развитие 

15:30 – 

15:45 – 1 
п/г 

15:55 – 

16:10 – 2 

п/г 

 Рисован

ие: 

15.30 – 

15.45 – 
1 п/г 

15.50 – 

16.05 – 

2 п/г 

Музыкал

ьное 

развитие 

15.30-
16.00 

 

Рисование (в 

том числе 

народное 

декоративно-
прикладное 

искусство) 

15.40 - 16.00 (1 

подгруппа) 
16.10 - 16.50  (2 

подгруппа)   



(1 

подгру
ппа) 

15.40 – 

15.50  

(2 
подгру

ппа)   

(1 

подгру
ппа) 

15.40 – 

15.50  

(2 
подгру

ппа)   

ВТ Музык

альное 

развит
ие 

9.00-

9.15 

Математ

ические 

представ
ления  

9.00 – 

9.10 

9.20 - 
9.30 

 

Речево

е 

развит
ие  

9.00 – 

9.10 

1п/г 
9.10 – 

9.20 

2п/г  

Музык

альное 

развит
ие 

9.20-

9.30  

Окружающ

ий мир 

Природа 
9.00-9.15  

9.50.-10.05  

Физическо

е развитие 
9.25-9.40  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

09.00 – 

Прогул

ка 
Музыка

льно-

ритмич

еская 
деятель

ность: 

10.00 – 

10.25 
Обучен

ие 

грамоте

: 
11.00 – 

11.25 – 

1 п/г 

11.30 – 
11.55 - 

2 п/г 

9.00—

9.30-

9.30-
10.00 

Сенсор

ные 

эталоны 
и 

познава

тельные 

действи
я. 

Матема

тически

е 
предста

вления./

логопед 

 
 

 

11.30-

12.00 
Физиче

ское 

развити

е 
 

 

 

 
 

 9.00-9.25 

Музыкал

ьное 
развитие 

Логопеди

ческое/ 
Сенсорны
е эталоны 

и 

познавате

льные 
действия. 

Математи

ческие 

представл
ения. 

9.35-

10.00  

10.10. -
10.35 

10.55-

11.20 

Физическ
ое 

развитие 

Сенсор

ные 

эталоны 
и 

познава

тельные 

действи
я. 

Матема

тически

е 
предста

вления. 

09.00 – 

09.25 
09.35 – 

10.00 

Музыка 

10.30 – 
10.55 

 

 

 

 

9.00-9.20- 
Сенсорны
е эталоны 

и 

познавате

льные 
действия. 

Математи

ческие 

представл
ения.  

9.50-

10.10 

Физическ
ое 

развитие 

Сенсорные 

эталоны и 

познавател
ьные 

действия. 

Математич

еские 
представле

ния. 

09.00-09.25 

09.30-09.55. 
Физическое 

развитие.  

10.20 – 

10.45 

Физическ

ая 

культура 
(в зале) 

9:00 – 

9:15  

Подготов
ка детей к 

обучению 

грамоте 

9:30 – 
9:45 – 1 

п/г 

9:55 – 

10:10  –  2 
п/г 

9.00 –

прогулка 

10:10-10:30 
10:30-10:50 

Плавание 

 

11.05-11.25 
Музыкальн

о-

ритмическа

я 
деятельнос

ть 

 

9.35-

9.50 

МУЗ 
Развити

е речи/ 

Обучен

ие 
грамоте

: 

10.00 – 

10.15 – 
1 п/г 

10.20 – 

10.35 – 

2 п/г 
 

 

9.00-

10.00 

10.35-
11.05  

Музыкал

ьно-

ритмичес
кая 

деятельно

сть 

 

9.00-9.20  

Музыкально-

ритмическая 
деятельность 

Окружающий 

мир. Природа 

9.30-9.50  (1 
подгруппа)  

Музыкальная 

деятельность 

10.00-10.20  
Окружающий 

мир. Природа 

10.30-10.50  (2 

подгруппа) 

  Рисовани
е 

15.40. - 

15.50 

16.00 - 
16.10 

 15.40 - 
15.50  

Физиче

ское 

развит
ие(гру

ппа) 

15.40 - 
15.50  

Физиче

ское 

развит
ие(гру

ппа) 

15.30-15.45 
Сенсорные 

эталоны и 

познавател

ьные 
действия. 

Математич

еские 
представле

ния 15.50-

16.05 

16.00-
16.25 

Музыка

льное 

развити
е 

15:30-
16:00(1) 

16:00-

16:30(2)

/констр
уирован

ие 

Лепка/ап
пликация 

15.15-

16.45 

Лепка/
Апплик

ация 

15.30 – 

15.55 
16.05 – 

16.30 

16.00-
16.20 

лепка/апп

ликация 

15.30-15.55 
Художеств

енно-

эстетическ

ое 
развитие.   

(Лепка/апп

ликация) 
16.00-

16.25Худо

жественно-

эстетическ
ое 

развитие.   

(Лепка/апп

Рисовани
е 

15:30 – 

15:45 – 1 

п/г 
15:55 – 

16:10 – 2 

п/г 

15.30-15.50 
Музыкальн

ое развитие 

   



ликация) 

СР Сенсор
ные 

матема

тическ

ие 
эталон

ы и 

познав

ательн
ые 

действ

ия. 

9.00-
.9.15  

9.25.-

9.40 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Речевое 
развитие 

09.00 - 

09.10 

Музыкал
ьное 

развитие 

9.20-9.30 

Музык
альное 

развит

ие 

9.00-
09.10 

Развит
ие 

речи. 

9.00-

.9.10  
9.10.-

9.20 

09.00-
09.15. 

Художеств

енно-

эстетическ
ое 

развитие. 

Музыка 

9.00 
Прогул

ка 

10.25-

10.50 
ФИЗО 

 

11.30-

11.55 
(1) 

12.00 –

12.25 

(2) ИЗО 
1 

/матема

тика 

9.00 – 
9.30 (1)  

9.35 -

10.05(2) 

ИЗО 1 
 

9.00-

10.00 

10.40-
11.10 

ХОР 

Физическ
ое 

развитие 

(Бассейн) 

9.00-9.25 
Логопеди

ческое/ 

Рисовани

е 
9.35-

10.10 

10.15-

10.40 

Музыка
льно-

ритмич

еская 

деятель
ность 

10.10 – 

10.35 

Физиче
ское 

развити

е (зал) 

11.00 – 
11.25 

9.00-9.25 
Музыкал

ьно-

ритмичес

кая 
деятельно

сть 

 

9.50-
10.10 

Музыкал

ьное 

развитие 
 

09.00-09.25 
Речевое 

развитие. 

(Развитие 

речи) 
 

09.35-10.00 

Музыкальн

о-
ритмическа

я 

деятельнос

ть 

 
Сенсорны

е эталоны 

и 

познавате
льные 

действия 

Математи

ческие 
представл

ения 

9:00 – 

9:15  – 
1п/г 

Музыкал

ьное 

развитие 
9:25 – 

9:40 

Сенсорны

е эталоны 
и 

познавате

льные 

действия 
Математи

ческие 

представл

ения 
10:00 – 

10:15  – 

2п/г 

Физическ
ое 

развитие(

на 

улице): 
10.30 – 

11.00 

9.25-9.45 
Физическое 

развитие 

Сенсор
ные 

эталоны 

и 

познава
тельные 

действи

я 

Матема
тически

е 

предста

вления  
09.00 – 

09.15-1 

п/г 

09.20 – 
09.35 – 

2 п/г 

9.00-
10.00 

 

10.15--

10.45 (1)  
10.50-

11.20 (2) 

 ИЗО 2 

15:00-
15:25 

ФИЗО 

Физическая 
культура 

(плавание) 

9.00 – 9.20 (1 

подгруппа) 
9.20 - 9.40  (2 

подгруппа)   

Лепка 

(чередуется с 
аппликацией) 

10.00- 10.20  (1 

подгруппа) 

10.30-10.50   (2 
подгруппа)  

  Окружаю

щий мир 

Природа  

15.30 - 
15.40 (1 

подгрупп

а) 
15.40 – 

15.50 (2 

подгрупп

Худож

ествен

но-

эстетич
еское 

развит

ие. 
Рисова

ние 

15.50-

 Констр

уктивно 

– 

модель
ная 

деятель

ность: 
15.30 – 

15.55 – 

1 п/г 

15.30-

16.00-

16.10-

16.40- 
лепка/а

пплика

ция 

Конструи

рование 

15.30-

15.55 

Констр

уирован

ие  

15.30 – 
15.55 

16.05 – 

16.30 

16.00-

16.20-

рисовани

е 

15.30-15.55 

Художеств

енно-

эстетическ
ое 

развитие.  

(Музыка) 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 Физическая 

культура (в зале)   

15.00 -15.20  



а)   

 

16.05 16.00 – 

16.25 – 
2 п/г 

ЧТ 9.00-

9.10 

Музык

альное 
развит

ие 

(ф.к.) 

Матема
тическ

ие 

предст

авлени
я 

 09.00-

09.15.  

 

Окружаю

щий мир. 

Природа. 

9.00 – 
9.15 

9.25 - 

9.40 

Речево

е 

развит

ие  
9.00 – 

9.10 

1п/г 

9.10 – 
9.20 

2п/г  

Сенсор

ные 

матема

тическ
ие 

эталон

ы и 

познав
ательн

ые 

действ

ия. 
9.00-

.9.10  

9.20-

9.30 
МУЗ 

(ф.к) 

9.40.-

9.50 
 

 

Математич

еское 

развитие  
09.30-

09.45. 

9.50-10.05  

 
 

 

 

09.00 – 

Прогул

ка 

Музыка
льно-

ритмич

еская 

деятель
ность: 

10.00 – 

10.25 

Развити
е речи: 

11.00 – 

11.25 – 

1 п/г 
11.30 – 

11.55 - 

2 п/г 

9.00-

10.00 

 

9.00-
9.30 (1)  

9.35-

10.05 

(2)  
ИЗО 2 

 

 

10.55-
11.25(1

п) 

11.25-

11.55(2) 
ФИЗО/о

бучение 

грамоте 

Музыкал

ьное 9.00-

9.25 

Логопеди
ческое / 

ФЭМП  

9.30- 9.55 

10.10-
10.35 

Физическ

ое 

развитие 
(В) 

10.45-

11.10 

 

 

Рисован

ие/Подг

отовка 
к 

обучен

ию 

грамоте 
10.15 – 

10.40 

10.45 – 

11.10 
 

 

9.00-9.20-

развитие 

речи  

9.50-
10.10 

ФИЗО 

 

 

09.00-09.25 

Речевое 

развитие. 

(Обучение 
грамоте) 

9.30-10.15 

Речевое 

развитие. 
(Обучение 

грамоте) 

 

10.20-10.45 
Физическое 

развитие.  

(Физическа

я культура) 
 

 

Физическ

ая 

культура 

(в зале) 
9:00 – 

9:15  

Сенсорны

е эталоны 
и 

познавате

льные 

действия 
Математи

ческие 

представл

ения 
9:30 – 

9:45  – 

1п/г 

9:55 – 
10:10 – 2 

п/г 

 

 
 

 

 

 

9.30-9.50 

Музыкальн

о-

ритмическа
я 

деятельнос

ть 

9.35-

9.50 

Музыка

льное 
развити

е 

 

10:10-
10:25 

10:25-

10:40 

плавани
е 

9.00-

10.00 

 

10.30-
11.00 

МУЗ 

11.00-

11.30(1п) 
11.30-

12.00(2) 

Физическ

ое 
развитие 

 

9.00- 9.20  

Музыкально-

ритмическая 

деятельность 
Рисование (в 

том числе 

народное 

декоративно-
прикладное 

искусство) 

9.30- 9.40  (1 

подгруппа)   
Музыкальная 

деятельность 

10.00-10.20  

Рисование (в 
том числе 

народное 

декоративно-

прикладное 
искусство) 

10.30-10.50 (2 

подгруппа )   

 Худож

ественн
о-

эстетич

еское 

развит
ие. 

Лепка/

Аппли

кация  
15.30- 

15.45 

15.50-

16.05 

 Рисова

ние (в 
том 

числе 

народн

ое 
декора

тивно-

прикла

дное 
искусс

тво) 

15.30 - 

15.40 
(1 

подгру

ппа) 
15.40 – 

15.50  

(2 

подгру
ппа)   

 15.30- 

15.45 
15.50-16.05 

Художеств

енно-

эстетическ
ое 

развитие. 

Лепка/Апп

ликация 

Лепка/ 

Апплик
ация: 

15.30 – 

15.55 – 

1 п/г 
16.00 – 

16.25 – 

2 п/г 

15.30-

16.00 
МУЗ 

15.30-

15.55 
ХОР 

Шахмат

ы 
15.30 – 

15.55 

16.05 – 

16.30 

16.00-

16.20-
конструи

рование 

15.30. -

15.55 
Художеств

енно-

эстетическ

ое 
развитие.  

(Рисование

) 

16.00-16.25 
Художеств

енно-

эстетическ

ое 
развитие.  

(Рисование

) 

Конструк

тивно-
модельна

я 

деятельно

сть 
15:30 – 

15:45 – 1 

п/г 

15:55 – 
16:10 – 2 

п/г 

  15:30-

16:00(1) 
16:00-

16:30(2) 

шахматы 

 



ПТ Физиче

ское 
развит

ие (зал) 

9.00-

9.10  
Развит

ие речи 

10.15-

10.30  
 

Сенсорн

ые 
эталоны 

и 

познават

ельные 
действия 

9.00 – 

9.10 

9.20 – 
9.30 

Сенсор

ные 
эталон

ы и 

познав

ательн
ые 

действ

ия. 

Матем
атичес

кие 

предст

авлени
я 

9.00 – 

9.10 

1п/г 
9.10 – 

9.20 

2п/г  

 
  

Развит

ие речи 
9.00-

.9.10  

9.10.-

9.20 

Прогулка  

9.00 
Плавание 

10.00-10.15  

10.15-10.30 

Развитие 
речи 

Музыка

льное 
развити

е. 

 9.30-

9.55  
Рисован

ие: 

10.20 – 

10.45 – 
1 п/г 

10.50 – 

11.15 – 

2 п/г 

Физиче

ское 
развити

е 

(ГТО)/о

знакомл
ение с 

окружа

ющим 

10.15-
10.45  

10.45-

11.15 

Логопеди

ческое  
09.00-

09.25;  

09.30- 

9.55 
Физическ

ое 

развитие   

10.15-
10.05 

 

9.35-

10.05 
Физическ

ое 

развитие 

 

Физиче

ское 
развити

е (зал) 

09.00 – 

9.25 
Речевое 

развити

е 1 

подгруп
па 

9.35 – 

10.00 

Музыка 
10.10 – 

10.35  

Речевое 

развити
е 2 

подгруп

па 

10.45 – 
11.10 

Прогулка 

9.00 
Плавание 

10:30-

10:50 

10:50-
11:10 

 

Прогулка 

9.00 
Музыкальн

о-

ритмическа

я 
деятельнос

ть 

10.10-10.35 

Музыкальн
ое развитие 

10.45-11.10 

Физическое 

развитие.  
(плавание) 

11.20-11.45 

11.45-12.10  

Лепка/Ап

пликация 
9:00 –  

09:15 – 1 

п/г 

9:25 – 
09:40  – 

2п/г 

Музыкальн

ое развитие 
9.00-9.20  

Сенсор

ные 
эталоны 

и 

познава

тельные 
действи

я 

Матема

тически
е 

предста

вления  

09.00 – 
09.15-1 

п/г 

09.20 – 

09.35 – 
2 п/г 

Музыкал

ьно-
ритмичес

кая 

деятельно

сть 
9.00-9.30  

 

Физическ

ое 
развитие) 

(ГТО) 

11.25-

12.05 
12.05-

12.30  

Сенсорные 

эталоны и 
познавательны

е действия. 

Математически

е 
представления 

9.00 -  9.20   (1 

подгруппа)   

9.30 -  9.50   (2 
подгруппа)   

Конструктивно 

– модельная 

деятельность 
10.10- 10.30 (1 

подгруппа)  

10.40- 11.00   (2 

подгруппа)   

   Физиче

ское 

развит

ие 
(групп

а) 

15.40 - 

15.50   

Физиче

ское 

развит

ие 
(групп

а) 

15.40 - 

15.50   

 Познава

тельное 

развити

е 
(шахма

ты/шаш

ки): 

15.30 – 
15.55 – 

1 п/г 

16.00 – 

16.25 – 
2 п/г 

 Обучение 

детей 

игре 

шахматы
16.00-

16.30 

  Познавател

ьное 

развитие. 

(Шахматы/
Шашки) 

15.30.-15.55 

16.00.-16.25  

  Лепка/

Апплик

ация: 

09.00 – 
09.15 – 

1 п/г 

09.20 – 

09.35 – 
2 п/г 
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